Протокол №П-КК-05/2019 от 04.03.2019 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-05/2019

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 04 марта 2019 года

Дата составления протокола – 04 марта 2019 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Петров А.П. – директор Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Антонцева Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении материалов внеплановых проверок членов Ассоциации

«Инженер-Проектировщик».

СЛУШАЛИ:

Петрова А.П., который доложил о результатах внеплановой проверки деятельности членов

Ассоциации, назначенной решением Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» (протокол №П-КК-32/2018 от 14.12.2018) на предмет выполнения

предупреждения о приостановлении права осуществлять подготовку проектной

документации и предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в

установленные сроки (протокол заседания Дисциплинарной комиссии от

12.12.2018 г. № П-ДК-07/2018) и предложил рассмотреть материалы внеплановой

проверки:

№

п/п
Рег.№ в
реестре Наименование члена Ассоциации

№ и дата акта
проверки

1.
008

Акционерное общество проектный и научно-

исследовательский институт "ГазНИИпроект"

ВК-32/2018-008

от 01.03.2019

Протокол №П-КК-05/2019 от 04.03.2019 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Принять к сведению материалы внеплановой проверки члена Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  008
Акционерное общество проектный и научно-

исследовательский институт "ГазНИИпроект"

ВК-32/2018-008

от 01.03.2019

Голосовали:

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять к сведению материалы внеплановой проверки члена Ассоциации:

№
п/п

Рег.№ в
реестре

Наименование организации
№ и дата акта

проверки

1.  008
Акционерное общество проектный и научно-

исследовательский институт "ГазНИИпроект"

ВК-32/2018-008

от 01.03.2019

Председатель Контрольной комиссии Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Антонцева